[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 208/2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Santana do Deserto-MG, o vereador que a esta subscreve, com amparo no artigo 148 do Regimento Interno da Casa, vem solicitar a Vossa Excelência, após aprovação do Plenário, que encaminhe ao Executivo Municipal a presente indicação:

Que contrate profissional habilitado para realização de trabalho de pintura do muro da entrada da cidade com imagens históricas, pontos turísticos e patrimônio históricos. Bem como faça a recuperação das placas que contam a história da cidade.

Plenário Vereador Sebastião Miguel, 17 de fevereiro de 2020.

Fábio Joaquim Lopes Moreira
Vereador